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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2012-
00104-00

JUZGADO
TERCERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ALCIDES
ESTRADA
PIEDRAHITA

U.G.P.P. EJECUTIVO 13/01/2022 Auto
Interlocutorio

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...

2
66001-33-33-
003-2018-
00095-00

JUZGADO
TERCERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIA ELENA
RESTREPO
FONSECA

NACION
MINEDUCACION
NACIONAL -
FPSM-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/01/2022 Auto de
sustanciación

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...

3
66001-33-33-
003-2021-
00215-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

MARIA AMPARO
GOMEZ DE
CUERVO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/01/2022 Auto ordena
emplazamiento

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...

4
66001-33-33-
003-2021-
00265-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIA MELIDA
ALVAREZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 13/01/2022 Auto inadmite

demanda

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...

5
66001-33-33-
003-2021-
00267-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

NILSA
ESPERANZA
ZUÑIGA MEJIA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

CONCILIACION 13/01/2022 Auto Aprueba
conciliacion

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...

6
66001-33-33-
003-2021-
00268-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARiA CENELIA
BEDOYA
GONZALEZ

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
FOMAG

CONCILIACION 13/01/2022 Auto Aprueba
conciliacion

. Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos
Alberto Cardona
fecha firma:Jan
13 2022
11:23AM...
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